
BAŞYAZI

S evgili O kurlarım ız,

Eğitim  ve Bilim 'i  çıkarm aya başlarken  "büyük id d ia lar"  
peşinde olm adık. A m acım ız, Türk Eğitim  sistem ine, günlük  
sloganlar haykırm ayan, m oda olan yancı dergilerden fark lı, 
sa lt b ilim in  ağırlığ ın ı koyduğu b ir yayın organı sunm aktı.
G erçekten de, aradan geçen süre içinde a ttığ ım ız adım ın  
doğruluğu gösterilen ilg i He saptandı. Tarafsız değild ik b ir 
bakım a. Tuttuğum uz taraf; b ilim in  ve gerçekçiliğ in  tarafı 
id i. Bu konuda sürdürüyoruz uğraşım ızı. S izlere, b ilim in  
ro zetin i taşıyan; gerçeğin sesini duyurm aya çalışan b ir 
yayını, her sayısında kend in i aşan b ir biçim de sunm aya 
çabalıyoruz.
B A TEŞ'ten gelen satış rakam ları b izlere güç verdi, inancı
m ızı kuvvetlendirdi. Resim siz, ren k li sayfalarla doldurulm a
m ış, sa lt b ilim sel n icelikte  yazıların oluşturduğu b ir yayın 
organının satış şansının küçük olacağını söyleyen arkadaş- 
lanm ızı utandırdı gösterilen ilg i. Büyük is im li siyasal - h a f
ta lık  dergilerin satış rakam lannı biliyoruz. B ir çok ay lık  ve 
15 günlük derginin satışından da haberliyiz. Bu nedenle; 
henüz işin başında iken okurlarım ızın  bize gösterd iğ i ilg i ve 
anlayışa şükran borçluyuz. Kuşkusuz onların ilg ilerine lâyık  
olm ak en büyük am acım ızdır.
Bu sayım ızda, "Beyin Göçü"nün tem el  ö zellik lerin i ele alan  
b ir yazım ız var. Konuyu incelem eyi gelecek sayılanm ızda  
da sürdüreceğiz. Profesör Yaşar G eyikdağı'nın Kanada'dan  
gönderdiği, ken d i deneylerinin sonuçların ı yansıtan b ir 
yazım ız, "Liselerde U zm anlaşm a" konuların ı inceliyor. 
A rkadaşım ız D r. Ergun Türkcan, Türk Yüksek öğrenim  
S ektöründeki araştırm a He ilg ili yazısını bu sayıda tam am 
lıyor. D r. Türkcan, ayrıca dilim ize önem li b ir eğ itim  yazısı 
kazandırdı, ilg in iz i çekeceğin i um uyoruz.
K im ya M ühendisi, Yüksek İş letm ecilik  U zm anı Sabahattin  
D ilaver de bu sayım ıza b ir yazı hazırladı. D eğişik bulacağı
n ız b ir yazı. Yılların eğ itim cisi Şeydi D inçtürk kend i deney 
ve uygulam alarının sonuçlarını sizlere b ir yazı He aktanyor. 
G erçekten ilg inç gözlem ler taşıyan yazının b ir kazanç  
olduğuna inanıyoruz. K ütüphaneci ve b ibliyografyacı arka
daşım ız AH Ünal, " Türk Eğitim  B ib liyografyası" çalışm ala- 
nn ı bu sayıda da sürdürüyor.
Saygılarım ızla ... EĞİTİM ve BİLİM
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